КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ КЪАБАРТЫ - МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с.п.У рвань

Урванского муниципального района КБР

361308, КБР, Урванский муниципальный район, с.п. Урвань, ул. Ш кольная, 28, Телефон: 886635-75-4-12, Факс: 886635-75-4-12

Е-шай: гтнзо$1е19@уап(1ех.ги

С целью создания безопасных условий труда для работников
МКОУ СОШ с.п. Урвань и сохранения, укрепления здоровья,

формирования здорового образа жизни у'работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» на 2022-2024гг.
(Приложение№ 1).

2. Разместить программу «Нулевой травматизм» на официальном сайте
Учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение № 1: Программа «Нулевой травматизм»

08 .2022г. ОД

ПРИКАЗ

Об утверждении программы
«Нулевой травматизм»